CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 003/2025/CEBS

Abaiara — Ceara, 21 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor,
A' ngelo Furtado Sampaio
Prefeito Municipal

Assunto: qolicitacão de documentos financeiros.

EU, CiCERO EDSON BERNARDO DA SILVA, vereador deste município, no de

minhas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer

o envio das seguintes informações e documentos financeiros:

- Extratos bancários dos dias 26 e 27 de dezembro de 2024 referentes à conta bancária

mantida no Banco do Brasil, Agência 2300, Conta-Corrente 307866;

- Processo de naarnento detalhado referente ao emnenho de número 19120004. liatlidacão

de número 26120003 e pagamento de número 26120013.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta consideração.

Atenciosamente;

CÍCERO EDSON BERNARDO DA SILVA

Vereador
EM:

PfittifuRA mu . DE ABAIARA
CNR): 07 411'7531/0001-16

Amêrico iernaildes Sampai0

ci,pfp dp Gabiopte
pottari7, t,1* C.;'::•1202" GP

RECEBIDO

5vÁ
Avenida Padre Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abalara — Ceará.